Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017, Nº 2671| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002671c224022017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-59/2017 SMS 1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-68/2017 SMS 1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-70/2017 SMS 1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-75/2017 SMS 1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-76/2017 SMS 2

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-85/2017 SMS 2

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-86/2017 SMS 2

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-59/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO POLIMED SERVIÇOS
MEDICOS LTDA-ME Valor R$ 100,800,00(Cem
mil e oitocentos reais Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviços
médicos aos usuários do SUS em
estabelecimento público, mais precisamente no
Centro de tratamento Ortopédico-CTO Para
atender as necessidades da secretaria de saúde
e demais unidades para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
Prazo a contar da data de sua assinatura até 31
de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 24 de fevereiro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-68/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO BEATRIZ MARIA
RAMOS PINTO Valor R$ 54.000,00(cinquenta e
quatro mil reais) Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviços de
neuropsiquiatria no ,CAPS IA - Para atender as
necessidade da secretaria de saúde e demais
unidades para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde. Prazo a contar da
data de sua assinatura até 31 de dezembro de
2017.

Teixeira de Freitas, 24 de fevereiro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-70/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO WME SERVIÇOS
MEDICOS LTDA-ME Valor R$ 112.320,00(cento
doze mil,trezentos e vinte reais) Constitui objeto
do presente contrato a prestação de serviços
médicos no sistema único de saúde-SUS- em
PSF - Para atender as necessidade da
secretaria de saúde e demais unidades para
atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde. Prazo a contar da data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 24 de fevereiro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-75/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO PSM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MEDICOS S/C LTDA-EPP Valor R$
112.320,00(cento doze mil, trezentos e vinte
reais) Constitui objeto do presente contrato a

2

Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 24 de fevereiro de 2017, Nº 2671| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002671c224022017

prestação de serviços médicos no sistema único
de saúde-SUS- em PSF      - Para atender as
necessidade da secretaria de saúde e demais
unidades para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde. Prazo a contar da
data de sua assinatura até 31 de dezembro de
2017.

Teixeira de Freitas, 24 de fevereiro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-76/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO FERRI BARCELOS
MEDICOS ASSOCIADOS LTDA -ME Valor R$
112.320,00(cento doze mil, trezentos e vinte
reais) Constitui objeto do presente contrato a
prestação de serviços médicos no sistema único
de saúde-SUS- em PSF      - Para atender as
necessidade da secretaria de saúde e demais
unidades para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde. Prazo a contar da
data de sua assinatura até 31 de dezembro de
2017.

Teixeira de Freitas, 24 de fevereiro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-85/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO FERNANDA SILVEIRA
MORENO Valor R$ 134.100,00(cento trinta e
quatro mil e cem reais reais) Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviços
médicos no sistema único de saúde-SUS- em
PSF      - Para atender as necessidade da
secretaria de saúde e demais unidades para
atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde. Prazo a contar da data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 24 de fevereiro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-86/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO DIONATA SALES
GOMES  Valor R$ 134.100,00(cento trinta e
quatro mil e cem reais reais) Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviços
médicos no sistema único de saúde-SUS- em
PSF      - Para atender as necessidade da
secretaria de saúde e demais unidades para
atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde. Prazo a contar da data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 24 de fevereiro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal